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תנופת הבינוי, הפיתוח והאיכלוס בבאר יעקב תמשיך להוביל אותנו גם 
השנה ולפיכך היעדים שאנו מציבים לעצמנו כוללים את כל המרכיבים 

הדרושים על מנת שנמשיך להוביל את באר יעקב להיות עיר שמעניקה את 
מיטב השירות והשירותים לתושביה, עיר שמקפידה לשמור על איכות חיים, 

ניקיון וטיפוח, עיר שמאכלסת מידי שנה אלפי משפחות צעירות שעלינו 
מוטלת המשימה לקבל את פניהן ולהקל עליהן ככל האפשר את חבלי 

הקליטה ולהעניק לילדיהן את החינוך הטוב, הערכי והחברתי, החל ממתקני 
החינוך וכלה בתכנים.

אין זה סוד שחוזקה של עיר ובמיוחד עיר מתפתחת, תלוי בחיזוק המעמד 
הכלכלי של העירייה ושלוחותיה. חיזוקה של באר יעקב וביסוסה כעיר 

מובילה במרכז, תלוי גם ביכולת שלנו לפתח את נושא התעשייה והמסחר 
ולהוביל לכך שחברות הייטק, חברות סחר ויזמים ירצו להשתלב במרחב 

התעשייתי מסחרי שלנו, להגדיל באופן משמעותי את רווחי העירייה ולבסס 
אותנו כישוב מוביל במדרג הסוציו אקונומי.

אני מאמין שגם השנה נוכל לעמוד ביעדים שאנו מציבים לעצמנו ברוח 
החזון ונעשה זאת כולנו יחד בתחושת שליחות ואמונה ביכולתנו לפעול 
ולהבטיח שבאר יעקב תמשיך להתקדם ולהוביל את תנופת העשייה 

והמהפכה המתחוללת בעיר במגוון תחומים.

ניסים גוזלן
ראש העיר

עובדים.ות יקרים.ות,
ברצוני להודות לכם על עבודתכם המסורה במהלך 
השנה החולפת. קביעת יעדים אפשרית להשגה רק 
כשכולנו יחד – עובדים, מנהלים ונבחרים משלבים 

ידיים ופועלים להשגתם.



ובהרחבה...

מובילים מערכת חינוך מצוינת:1
העירייה תפעל לקידום יוזמות חינוכיות פורצות דרך ופדגוגיה חדשנית 
ורלוונטית לאתגרי המאה ה21 תוך הרחבת הלמידה הדיגיטלית וקידום 

אקדמיזציה. 
עוד תפעל העירייה לקידום תפיסה הוליסטית המשלבת היבטים רגשיים, 
חברתיים וקהילתיים בלמידה וחיזוק החוסן ותחושת המוגנות תוך צמצום 
פערים, עידוד מצוינות אישית וחיבור למורשת העיר ולאורח חיים בריא.

העירייה מקדמת תכנית אב רב שנתית לחינוך ואלה יעדיה ומטרותיה:

חתירה למצוינות לימודית, חברתית 1.
ואישית

קידום הוגנות בחינוך וצמצום פערים 2.

פיתוח והעמקה של תהליכים 3.
חינוכיים מבוססי פדגוגיה חדשנית

קידום חינוך לקיימות, שמירה על 4.
איכות הסביבה ואורח חיים בריא

קידום החינוך המדעי טכנולוגי5.

מנהיגות חינוכית ופיתוח הון אנושי6.

חיבור למורשת ופיתוח זהות ישראל 1.
במרחב החיים המשותף

קידום ערכים ואקלים חינוכי מיטבי2.

חיזוק הרצף החינוכי בין ובתוך כל 3.
מוסדות החינוך על פני כל הרצף 
הגילאי ובין החינוך הפורמאלי 

לבלתי פורמאלי
יצירת אקוסיסטם חינוכי – 4.

שיתופיות, מעורבות וערבות הדדית

ערכים ואקלים חינוכילמידה והישגים

2

3

4 שגרה לצד מלחמה והיערכות ליום שאחרי 
"חרבות ברזל"

כמו כן, העירייה תיערך למתן מענים רחבים ליום שאחרי "חרבות ברזל" תוך 
התייחסות להתאוששות להתפתחות וסיוע לקהילה, לפרט ולעסקים בבאר יעקב. 

העירייה מקדמת ותמשיך לעודד ולקדם תכניות עבודה מגוונות, בלתי שגרתיות 
וגמישות המתחשבות במצב הביטחוני מדיני והשפעתו על האוכלוסיות השונות 
בעיר. העירייה תמשיך לפעול לחיזוק הלכידות החברתית והערבות ההדדית 
כבסיס לחיים בעיר בד בבד עם הענקת מעטפת ביטחון פיזית לתושבי העיר.
תינתן תשומת לב לקהילות מיוחדות בדגש על אוכלוסיות עם צרכים מיוחדים, 

משרתי ומשרתות המילואים וכוחות הביטחון וההצלה ועסקים מקומיים. 

מרחיבים את מהפכת השירות והחדשנות
העירייה תקדם את חזון השירות העירוני:

 

העירייה תמשיך לפתח שיטות שירות חדשניות ומובילות לטובת רווחת תושבי העיר 
וכן תחתור לאיתור צרכים מתמיד והרחבת סל השירותים הייחודי שהיא מעניקה 
לתושביה תוך מתן דגש על פרסונליזציה והתאמת השירות למאפייניהם האישיים 

של התושב או השכונה.

כמו כן תמשיך העירייה לעודד את המעבר לממשקים דיגיטליים חדשניים בכל 
תחומי פעילותה ותדאג להטמעתם בקרב שגרות העבודה היומיות.

העירייה תפעל כל העת לשיפור חווית השירות של התושב ולהפשטת התהליכים 
בארגון במטרה להעניק לתושב כמה שיותר שירותים בתחנה אחת בלבד. העירייה 

תעודד שירות "מקצה לקצה" גם בתחומים שמעבר לתחום אחריותה ותדאג לדיאלוג 
רציף בין התושבים לעירייה.

העירייה תמשיך לפתח מענים רחבים לקליטה מיטבית של הדיירים העתידים 
להתאכלס בעיר בשכונות החדשות הנבנות. בהתמודדותה עם הצמיחה המואצת 
ואתגריה, תפעל העירייה לנהל את הצמיחה ולא להיות מנוהלת על ידה. העירייה 
תהיה פרואקטיבית, תצפה מראש את האתגרים ותתאים את המענה בד בבד עם 

קפיצת מדרגה ממושכת בשירות ובשירותים שהיא מעניקה.

"מתן מענה מועיל, מקצועי ורחב ככל הניתן,
אשר יהיה מותאם לכל"

ממשיכים בתנופת הפיתוח הכלכלי והצמיחה העירונית
העירייה תפעל לזיהוי ומינוף יתרונות יחסיים של העיר (למשל הימצאותם של 3 
בתי חולים בשטחה) וכן לבינוי נכסים ציבורים ומימוש הפוטנציאל העסקי שלהם 
תוך קידום מיזמים מניבים, עוגנים כלכליים נוספים והתנעת שיווק שטחי מסחר 
ותעסוקה, כל אלה במטרה להגדיל את הפעילות הכלכלית של העירייה בפרט

ושל העיר בכלל.
כמו כן תפעל העירייה למיקסום הכנסותיה מפרוייקטים בתחומים שונים כגון 

התייעלות אנרגטית וכד'. פעולות אלה יבוצעו לצד התייעלות העירייה והפחתת 
חסמים, שימור עובדים ויצירת עתודה ניהולית איכותית. 




